关于对东莞市科普和学会科技服务项目
有关事项调整的通知
各有关单位：

受疫情影响，部分单位（企业）无法正常开展工作，经研究，现对东莞市科普和学会科技服务项目2021年度项目验收和2022年项目申报工作有关安排作出调整如下：

1、2021年度项目验收：项目单位完成网上填报并报送纸质材料的截止时间原定于2022年4月1日，现延期至2022年4月15日。

2、2022年项目申报：网上审核截止时间原定于2022年3月28日，现延期至2022年4月2日；报送纸质材料及形式审查截止时间原定于2022年3月31日，现延期至2022年4月8日。
请各有关单位（企业）按期报送材料，逾期不候。其他事项不变。特此通知。
东莞市科学技术协会办公室

2022年3月21日
（联系人：李永珊、卢永康，联系电话：22119672、22113176)

— 2 —
— 3 —